Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.12.2021 №A-1805

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с
ограниченными возможностями здоровья "Шаг вперед"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Смирнова Татьяна Владимировна ДП-1805-75622 от 13.12.2021
6) Кушель Наталья Викторовна ДП-1805-75709 от 13.12.2021
7) Скворцова Людмила Яковлевна ДП-1805-75857 от 13.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с ограниченными возможностями
здоровья "Шаг вперед"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Елена Владимировна
Паршенкова

«Применение коррекционно-
развивающих игр и упражнений на
занятиях учителя изобразительного
искусства по развитию и коррекции
восприятия при реализации
коррекционного курса и внеурочной
деятельности в

3 место ДП-1805-76491

2 Немолочнова Елена
Анатольевна

ИННОВАЦИОННЫЕ ПОДХОДЫ В
ФИЗИЧЕСКОМ ВОСПИТАНИИ ДЕТЕЙ С
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ
ЗДОРОВЬЯ

2 место ДП-1805-76635

3 Гринкевич Людмила
Николаевна

Мастер-классы - продуктивная
форма взаимодействия с семьями,
воспитывающими детей с ТМНР

1 место ДП-1805-77034

4 Хасанова Гульназ
Маулихановна

Индивидуальный образовательный
маршрут 1 место ДП-1805-77115

5 Фролова Наталья
Викторовна

Использование черлидинга в
адаптивном физическом воспитании
детей 5-7 лет с задержкой
психического развития

1 место ДП-1805-77157

6 Погребнова Елена
Владимировна

Игровой логопедический тренинг
для родителей «Игры со звуками» 1 место ДП-1805-77164

7 Ластухина Елена
Владимировна

Добро пожаловать в волшебную
страну 2 место ДП-1805-77170

8 Соколова Марина
Николаевна "Как колосок хлебом стал" 1 место ДП-1805-77171

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов